
TERESINA - PITerça-feira, 29 de novembro de 2005 - Nº 223

2

LEIS E DECRETOS

P. P.  17507 ao 17514

ATO DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETO DE 28 DE NOVEMBRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13,d e 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar n° 028, de 09 de

junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar n° 042, de 02 de agosto

de 2004 e seu Anexo Único,

GERALDINA GOMES DA SILVA MALTA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-4, de Assessor Técnico III, da Secretaria de Governo.

GABINETE MILITAR
DECRETOS DE 28 DE NOVEMBRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13,

de 03 de janeiro de 1994,

o 1° Ten. PM GERSON CARLOS SOARES DA SILVA, do cargo em Comissão, Símbolo

DAS-2, de Coordenador de Segurança, do Gabinete Militar.

o 2° Ten. PM ZETHE VIANA MACHADO, do cargo em Comissão de Ajudante de

Ordens, do Gabinete Militar.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar n° 028, de 09 de

junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar n° 042, de 02 de agosto

de 2004 e seu Anexo Único,

o 1° Ten. PM GERSON CARLOS SOARES DA SILVA, para exercer o Cargo em

Comissão, de Ajudante de Ordens, do Gabinete Militar.


